
        

        
        





Vážení zákazníci, zákaznická linka bude od 5. 4. do 12. 4. v omezeném provozu. Pro kontakt s námi primárně využijte e-mail: info@puravia.cz. Děkujeme.   🔥Slevy a zvýhodněná doprava! Využijte naše dubnové akce. Více info zde.



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo


nebo
Přihlásit se přes Facebook
Přihlásit se přes Google







    
        
            
                

            

        

    







    

                            
                	
                            Novinky
                        
	
                            Top Produkty
                        
	
                            Doporučujeme
                        
	
                            Zachraň produkt
                        
	
                            Akce a slevy
                        
	
                            Puravia LABS
                        
	
                            Poradna
                        
	
                            Blog
                        
	
                            CLEAN LABEL
                        


                Více

                

            

        
        
                        PřihlášeníRegistrace        


    





        
            
                [image: Puravia.cz]
                
                    




    
        


        
            
    


            Hledat
        
    


                
                
                    Hledat
                        
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
                    
                

            
        
        
            
                	Puravia LABS
	Doplňky stravy	[image: Vitamíny]
Vitamíny
                                                    	
                                        
                                            Vitamín C,                                    
	
                                        
                                            Vitamín B,                                    
	
                                        
                                            Vitamín D,                                    
	
                                        
                                            Vitamín K,                                    
	
                                        
                                            Vitamín A,                                    
	
                                        
                                            Vitamín E                                    


                        

	[image: Gummies]
Gummies
                        

	[image: Minerály]
Minerály
                                                    	
                                        
                                            Hořčík,                                    
	
                                        
                                            Zinek,                                    
	
                                        
                                            Železo,                                    
	
                                        
                                            Vápník,                                    
	
                                        
                                            Jód,                                    
	
                                        
                                            Selen,                                    
	
                                        
                                            Draslík,                                    
	
                                        
                                            Křemelina                                    


                        

	[image: Probiotika a prebiotika]
Probiotika a prebiotika
                                                    	
                                        
                                            Probiotika,                                    
	
                                        
                                            Půdní probiotika,                                    
	
                                        
                                            Synbiotika,                                    
	
                                        
                                            Prebiotika                                    


                        

	[image: Antioxidanty]
Antioxidanty
                                                    	
                                        
                                            Glutathion,                                    
	
                                        
                                            Kurkumin,                                    
	
                                        
                                            Resveratrol,                                    
	
                                        
                                            Quercetin,                                    
	
                                        
                                            Karnosin                                    


                        

	[image: Proteiny]
Proteiny
                                                    	
                                        
                                            Rostlinné proteiny,                                    
	
                                        
                                            Kolostrum a laktoferin,                                    
	
                                        
                                            Živočišné proteiny,                                    
	
                                        
                                            Aminokyseliny                                    


                        

	[image: Multivitamíny]
Multivitamíny
                        

	[image: Liposomální vitamíny]
Liposomální vitamíny
                        

	[image: Adaptogeny]
Adaptogeny
                                                    	
                                        
                                            Adaptogenní nápoje,                                    
	
                                        
                                            Adaptogenní doplňky stravy                                    


                        

	[image: Omega 3 mastné kyseliny]
Omega 3 mastné kyseliny
                        

	[image: Kolagen a želatina]
Kolagen a želatina
                                                    	
                                        
                                            Hovězí,                                    
	
                                        
                                            Mořský,                                    
	
                                        
                                            Želatina                                    


                        

	[image: Vitální houby]
Vitální houby
                        

	[image: Orgánové doplňky stravy]
Orgánové doplňky stravy
                        

	[image: Trávicí enzymy]
Trávicí enzymy
                        

	[image: Kanabinoidy]
Kanabinoidy
                        

	[image: Fermentované doplňky stravy]
Fermentované doplňky stravy
                        

	[image: Bylinné doplňky stravy]
Bylinné doplňky stravy
                        

	[image: Oleje k vnitřnímu užití]
Oleje k vnitřnímu užití
                        

	[image: Speciální doplňky stravy]
Speciální doplňky stravy
                        



	Problematiky	[image: Hygge]
Hygge
                        

	[image: Podpora otěhotnění]
Podpora otěhotnění
                        

	[image: Spánek]
Spánek
                        

	[image: Stres, nervozita]
Stres, nervozita
                        

	[image: Detoxikace organismu]
Detoxikace organismu
                        

	[image: Imunita]
Imunita
                        

	[image: Paměť]
Paměť
                        

	[image: Dlouhověkost (anti-aging)]
Dlouhověkost (anti-aging)
                        

	[image: Energie]
Energie
                        

	[image: Pohybové ústrojí]
Pohybové ústrojí
                        

	[image: Podpora buněk a mitochondrie]
Podpora buněk a mitochondrie
                        

	[image: Střevní mikrobiom]
Střevní mikrobiom
                        

	[image: Trávení a zažívání]
Trávení a zažívání
                        

	[image: Dýchací cesty]
Dýchací cesty
                        

	[image: Hormony]
Hormony
                        

	[image: Cholesterol]
Cholesterol
                        

	[image: Korekce váhy]
Korekce váhy
                                                    	
                                        
                                            Hubnutí,                                    
	
                                        
                                            Přibírání                                    


                        

	[image: Paraziti]
Paraziti
                        

	[image: Ochrana proti slunci]
Ochrana proti slunci
                        

	[image: Sexualita (a afrodisiaka)]
Sexualita (a afrodisiaka)
                        

	[image: Menopauza]
Menopauza
                        

	[image: Alergie]
Alergie
                        



	Části těla	[image: Cévy, žíly a krev]
Cévy, žíly a krev
                        

	[image: Játra]
Játra
                        

	[image: Jícen]
Jícen
                        

	[image: Klouby, šlachy, vazy]
Klouby, šlachy, vazy
                        

	[image: Kosti]
Kosti
                        

	[image: Kůže]
Kůže
                        

	[image: Ledviny a nadledvinky]
Ledviny a nadledvinky
                        

	[image: Lymfa]
Lymfa
                        

	[image: Mozek a nervový systém]
Mozek a nervový systém
                        

	[image: Močové a pohlavní ústrojí]
Močové a pohlavní ústrojí
                                                    	
                                        
                                            Potence a prostata,                                    
	
                                        
                                            Ženské pohlavní orgány,                                    
	
                                        
                                            Močové cesty,                                    
	
                                        
                                            Mužské pohlavní orgány                                    


                        

	[image: Oči, uši, nos]
Oči, uši, nos
                        

	[image: Plíce, Průdušky]
Plíce, Průdušky
                        

	[image: Slezina]
Slezina
                        

	[image: Slinivka]
Slinivka
                        

	[image: Srdce]
Srdce
                        

	[image: Střeva]
Střeva
                        

	[image: Svaly]
Svaly
                        

	[image: Štítná žláza]
Štítná žláza
                        

	[image: Ústní dutina a zuby]
Ústní dutina a zuby
                        

	[image: Vlasy a nehty]
Vlasy a nehty
                        

	[image: Žaludek]
Žaludek
                        

	[image: Žlučník]
Žlučník
                        



	Pro koho	[image: Ženy]
Ženy
                        

	[image: Muži]
Muži
                        

	[image: Děti]
Děti
                                                    	
                                        
                                            Omega 3 pro děti,                                    
	
                                        
                                            Multivitamíny pro děti,                                    
	
                                        
                                            Probiotika pro děti,                                    
	
                                        
                                            Kosmetika a drogerie pro děti,                                    
	
                                        
                                            Vitamín D pro děti,                                    
	
                                        
                                            Antioxidanty pro děti,                                    
	
                                        
                                            Vitamín C pro děti,                                    
	
                                        
                                            Imunita dětí                                    


                        

	[image: Senioři]
Senioři
                        

	[image: Těhotné a kojící]
Těhotné a kojící
                        

	[image: Novorozenci]
Novorozenci
                        

	[image: Sportovci]
Sportovci
                        



	Potraviny a nápoje	[image: Tyčinky]
Tyčinky
                        

	[image: Vývary]
Vývary
                        

	[image: Cukr a sladidla]
Cukr a sladidla
                        

	[image: Čokolády]
Čokolády
                        

	[image: Fermentované potraviny]
Fermentované potraviny
                        

	[image: Chipsy]
Chipsy
                        

	[image: Ořechy a semínka]
Ořechy a semínka
                        

	[image: Ořechová másla]
Ořechová másla
                        

	[image: Pomazánky]
Pomazánky
                        

	[image: Mořské řasy]
Mořské řasy
                        

	[image: Komplexní jídlo]
Komplexní jídlo
                        

	[image: Lahůdkové droždí]
Lahůdkové droždí
                        

	[image: Kečupy a omáčky]
Kečupy a omáčky
                        

	[image: Žvýkačky]
Žvýkačky
                        

	[image: Majonézy]
Majonézy
                        

	[image: Nápoje]
Nápoje
                                                    	
                                        
                                            Bezkofeinové nápoje,                                    
	
                                        
                                            Pampelišková káva,                                    
	
                                        
                                            Káva,                                    
	
                                        
                                            Čaje                                    


                        

	[image: Oleje]
Oleje
                        

	[image: Octy]
Octy
                        

	[image: Medy]
Medy
                        

	[image: Sůl]
Sůl
                        

	[image: Marmelády]
Marmelády
                        



	Přírodní BIO kosmetika	[image: Opalovací krémy]
Opalovací krémy
                                                    	
                                        
                                            Opalovací krémy na obličej,                                    
	
                                        
                                            Opalovací krémy pro miminko,                                    
	
                                        
                                            Opalovací krémy pro děti,                                    
	
                                        
                                            Opalovací krémy 50 SPF,                                    
	
                                        
                                            Samoopalovací krémy                                    


                        

	[image: Kosmetické balíčky]
Kosmetické balíčky
                        

	[image: Pro muže]
Pro muže
                        

	[image: Péče o pleť]
Péče o pleť
                        

	[image: Péče o tělo a pokožku]
Péče o tělo a pokožku
                        

	[image: Vlasová kosmetika]
Vlasová kosmetika
                        

	[image: Deodoranty]
Deodoranty
                        

	[image: Koupele]
Koupele
                        



	Ekodrogerie	[image: Ústní hygiena]
Ústní hygiena
                        

	[image: Přírodní praní]
Přírodní praní
                        

	[image: Dámská hygiena]
Dámská hygiena
                        

	[image: Čistící prostředky]
Čistící prostředky
                        

	[image: Soli do koupele]
Soli do koupele
                        



	Ostatní	[image: Knihy, e-booky]
Knihy, e-booky
                        

	[image: Aromaterapie]
Aromaterapie
                        

	[image: Dovolená]
Dovolená
                        

	[image: Náplasti]
Náplasti
                        

	[image: Testy k samovyšetření]
Testy k samovyšetření
                        

	[image: Balíčky]
Balíčky
                                                    	
                                        
                                            Kosmetika,                                    
	
                                        
                                            Pro těhotné a kojící,                                    
	
                                        
                                            Pro děti,                                    
	
                                        
                                            Pro sportovce,                                    
	
                                        
                                            Jako dárek                                    


                        

	[image: Kuchyňské potřeby]
Kuchyňské potřeby
                        

	[image: Spodní prádlo]
Spodní prádlo
                        

	[image: Úprava vody]
Úprava vody
                        

	[image: Roušky]
Roušky
                        

	[image: Dárkové poukazy]
Dárkové poukazy
                        

	[image: Svíčky]
Svíčky
                        

	[image: Kurzy a webináře]
Kurzy a webináře
                        



	TOP kategorie	Top Produkty
	Doporučujeme
	Zachraň produkt
	Akce a slevy
	Novinky


	Značky	Amazonia
	BrainMax
	Cymbiotika
	Ecce Vita
	Garden of Life
	Global Healing
	Inlight
	MycoMedica
	Nuzest
	Planet Paleo
	Puravia LABS
	Rosita
	Smidge
	WILD&COCO
	WoldoHealth





    	
                                    Přihlášení
                            



Více

            

        

    



    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        


Doplňky stravy 


    
Problematiky 


    
Části těla 


    
Pro koho 


    
Potraviny a nápoje 


    
Přírodní BIO kosmetika 


    
Ekodrogerie 


    
Ostatní 


    
TOP kategorie 


    
                
            
            Značky

            	Amazonia
	BrainMax
	Cymbiotika
	Ecce Vita
	Garden of Life
	Global Healing
	Inlight
	MycoMedica
	Nuzest
	Planet Paleo
	Puravia LABS
	Rosita
	Smidge
	WILD&COCO
	WoldoHealth


        

    



                                                                                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
                                                



            
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
        
                            Objednávky

+420 227 072 207


                    

            
        
                            Zákaznická podpora

+420 227 072 207


                    

            
        
                            Zákaznická podpora

info@puravia.cz


                    

            
        
                            Sledujte nás

Youtube
Facebook
Instagram


                    

            
        
                                                                                                                                    
        O Puravia

                    
                                
                Proč nakupovat u nás

                                            

                    
                                
                FAQ - Nejčastější dotazy

                                            

                    
                                
                Poradna

                                            

                    
                                
                Blog

                                            

                    
                                
                Kontakt

                                            

                    

                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Vše o nákupu

                    
                                
                Akce měsíce

                                            

                    
                                
                Prodejna Puravia

                                            

                    
                                
                Doprava

                                            

                    
                                
                Způsoby plateb

                                            

                    
                                
                Reklamace a vrácení zboží

                                            

                    
                                
                Zásady zpracování osobních údajů

                                            

                    
                                
                Používání cookies

                                            

                    
                                
                Obchodní podmínky

                                            

                    

                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Pro partnery

                    
                                
                Affiliate program

                                            

                    
                                
                Velkoobchod

                                            

                    

                                                        

            
        
                                                                                                                                    
        Spolupracujeme

                    
                                
                Institut funkční medicíny a výživy

                                            

                    
                                
                Celostní medicína

                                            

                    
                                
                Puravia SK

                                            

                    

                                                        

            
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Líbí se Vám představa, že jíte něco, co je zdravé, a přitom to vypadá a chutná jako dezert? Pak jste tu správně 🔽🔽 Tento...]

                    
            
                            [image: 🔺‼️Sleva 10 % na všechny produkty Puravia 🍀🍀Od 8.-15.4. můžete s naší skvělou 10 % slevou ušetřit a doplnit si zásoby...]

                    
            
                            [image: Už jste někdy vyrobili smoothie, které vypadalo báječně, ale nějak to nebylo “ono”? 🍓🥬 Přemýšlíte, proč vás po něm stále...]

                    
            
                            [image: 🍊 Dnes je světový den vitamínu C. A my tak máme skvělou příležitost oslavit tento malý zázrak, který najdeme v citrusech,...]

                    
            
                            [image: Již nějakou dobu můžete najít u nás novinku Liposomální glutathion 🌟 Tento výjimečný doplněk stravy je klíčem k celkové...]

                    
            
                            [image: Přizpůsobte se změně času bez narušení spánku! 🕰️💤 Objevte naše tipy, jak si zachovat klidný a regenerační spánek i při...]

                    
            
                            [image: Sára od nás chtěla vyzkoušet i novinku LIPOSLIM. Víte, že vás tento pomocník dobře podpoří na cestě za hubnutím? 🏃🏻♀️ Mix...]

                    
            
                            [image: Velikonoce jsou tu, než byste řekli HOP 🐰! A my jsme vám vykoledovali 🚚 dopravu ZDARMA 🚚 se Zásilkovnou a ParcelShopem!...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

    

                        

                                        
            
                    
    
        
            [image: Shoptet Premium]Vytvořil Shoptet Premium
            
                Copyright 2024 Puravia.cz. Všechna práva vyhrazena.                            
        

    


                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            





















  
  	×
    
    
    

  
















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    